[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.07.2018 года
	№  146 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 23.04.2018 № 80

В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 23.04.2018 года № 80 «О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника   отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.
Глава  Администрации

Горняцкого сельского поселения                                О.П. Снисаренко

Верно
Главный специалист                                                     А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 06.07.2018 года № 146
Состав

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду

2018-2019 годов.
	1.
	Хуторенко Е.В. - начальник отдела муниципального хозяйства
	-
	председатель

	2.
	Кондратович О.А. – старший инспектор отдела
 муниципального хозяйства
	-
	секретарь

	Члены рабочей группы:

	3.
	Лосева С.П.

	инспектор отдела муниципального хозяйства

	4.
	Омельченко Н.А.

	Заместитель директора филиала - начальник Белокалитвинского района тепловых сетей филиала АО «Донэнерго» (по согласованию).

	5.
	Усенко И.С.

	Главный специалист - государственный жилищный инспектор территориального отдела жилищного надзора государственной жилищной инспекции (по согласованию)

	6.
	Жданов Е.С.

	Государственный инспектор Каменского территориального отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию).

	7.
	Крутов Н.М.

	Генеральный директор ООО «Монолит»                        (по согласованию)

	8.
	Черненко А.А.

	Председатель правления ТСЖ «Шахтер»                         (по согласованию).

 Главный специалист

А.М. Ветохина